全国弹簧标准化技术委员会

SAC/TC 235 秘字（2014）012 号

关于对《热卷螺旋压缩弹簧 技术条件》国标修订、《离合器减震弹簧

技术条件》行标制定等 6 项标准草案征求意见的通知

各有关单位：

由全国弹簧标准化技术委员会归口制修定的《热卷圆柱螺旋压缩弹

簧 技术条件》（20130145-T-469）、行标《横向稳定杆技术条件》

（2012-1978T-JB）、行标《离合器减振弹簧 技术条件》（2012-1979T-JB）、行

标《离合器 膜片弹簧 技术条件》（2012-1980T-JB）、行标《油封弹簧  技术

条件》（2013-1106T-AH）计划项目和 2014 年拟制定的国标《全封闭型电动机

-压缩机用弹簧 技术条件》共 6项标准，计划于 2014 年底完成。

以上标准完现已完成了调研、资料收集与分析验证等工作，分别由主

要负责单位：大连弹簧有限公司、扬州东升汽车零部件有限公司、杭州兴

发弹簧有限公司、扬州核威蝶形弹簧制造有限公司、安徽红桥金属制造有

限公司、张家港迪尔弹簧有限公司起草，并经过 2 次标准工作会议讨论、

修改，形成了征求意见稿。现就以上 6 个标准草案面向标委会委员、面向

社会征求意见。

请标委会委员、单位委员及有关单位和有关人员认真审阅，您的宝贵

意见和建议对制、修定标准至关重要。请于 2014 年 8 月 20 日前将征求意

见表（见附件）返回本秘书处（标委会委员必须回复，不回复者视为无意

见，并作为委员工作考核内容。）。

秘书处联系人：

姜膺（13911876821）、余方（13691275087）、程鹏（15801689962）

联系电话/传真：010－88301117/010－68366657

地址：北京市海淀区首体南路 2 号  邮编：100044；

E－mial: sactc235@163.com；jyingde@sina.com。

附件 1：6 项标准征求意见稿及编制说明

附件 2：意见回复表

2014 年 6 月 16 日